
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  

 

« 1 9 »   июля  2024 г.                         с. Алтайское                                                № 1820 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Алтайского района 

Алтайского края от 26.06.2019 г. № 1000 

«Об утверждении Положения о размещении 

нестационарных торговых объектов 

 на территории Алтайского района Алтайского края» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Алтайский район Алтайского края постановляю: 

1. Утвердить состав комиссии по размещению нестационарных торговых 
объектов на территории Алтайского района в новой редакции (Приложение 1) 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Алтайского района А.В.Малюкова. 

3. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте Администрации 

Алтайского района в сети «Интернет». 
 

 

Глава Алтайского района                                                    В.А.Тырышкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель: Мальгина А.А. 
Согласовано:  Сарайкин Н.И. 
                  



 

Приложение  1 

к Постановлению Администрации 

Алтайского района 

от ____.  07. 2024 г. №____ 

 

 

Состав комиссии 

по размещению нестационарных 

торговых объектов на территории Алтайского  района 
 

 

Косых Константин Юрьевич Заместитель главы Администрации 

Алтайского района, председатель комиссии 

Шевелёва Елена Александровна Председатель Комитета строительству, 

транспорту,  энергетике и связи, жилищно-

коммунальному и дорожному хозяйству 

Администрации Алтайского района, 

заместитель председателя комиссии 

Мальгина Агата Алексеевна Заведующая отделом по туризму, развитию 

предпринимательства и рыночной 

инфраструктуры Администрации Алтайского 

района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Грекова Лидия Владимировна Председатель Комитета по экономике и 

управлению имуществом  Администрации 

Алтайского района 

Сарайкин Николай Иванович Заведующий юридическим отделом  

Администрации Алтайского района 

Аксютина Светлана Ивановна Главный специалист Отдела по туризму, 

развитию предпринимательства и рыночной 

инфраструктуры Администрации Алтайского 

района, 

Яблонская Ольга Михайловна Заведующая отделом земельных отношений 

Комитета по экономике и управлению 

имуществом  Администрации Алтайского 

района 

Главы сельсоветов (по согласованию) 

 

 

 


